



# Diyarbakır PTT'de mobbing iddiası

■ Haber Sen Diyarbakır Şube Sekreteri Sabri Görbüz, Diyarbakır PTT Başmüdürünün üyeleri üzerinde mobbing uyguladığını ileri sürdü. **15'te**

# PTT'de mobbing iddiası

## Haber Sen Diyarbakır Şube Sekreteri Sabri Görbüz, Diyarbakır PTT Başmüdürlüğünün üyeleri üzerinde mobbing uyguladığını ileri sürdü

DİYARBAKIR - Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu'na (KESK) bağlı Basın Yayın, İletişim ve Posta Emekçileri Sendikası (Haber Sen) Diyarbakır Şubesi, PTT Müdürlüğünde üyelerine yönelik mobbing iddialarına ilişkin şube binasında basın toplantısı düzenledi. Toplantıda konuşan Haber Sen Diyarbakır Şube Sekreteri Sabri Görbüz, sendikalarının çalışma alan içerisinde bulunan Diyarbakır PTT Başmüdürlüğü ve Başmüdürlüğe bağlı PTT Merkez Müdürlüklerinin bazılarında üyeleri üzerinde yoğun bir baskı oluşturulmaya çalışıldığını ileri sürdü. Üyelerinin sürekli tehdit edildiğini iddia eden Görbüz, "Başmüdür muavini ve birçok idarecisi emekçileri adeta bir baskı çemberi içine almaya çalışmışlardır. Emekçiler üzerinde istekleri dışında yer değiştirme, işten çıkarılma yaratılarak bir bakıma mobbing uygulanmıştır. Buna rağmen emekçilerin tercihi sendikamız KESK Haber Sen olmuştur" dedi. OHAL'den istifade eden kurum idarecilerinin yargıç gibi davrandığını savunan Görbüz, "Ülkedeki bütün emekçiler, özelde ise bölgedeki emekçiler üzerinde OHAL bir baskı unsuru olarak kullanılmaktadır. Buna bağlı olarak OHAL'i fırsat bilen yeni bir sınıf yaratma çabaları bütün hızıyla devam etmektedir. Devlet kurumlarındaki idarecilerin büyük bir bölümü adeta kendilerini birer yargı mensubu gibi görerek emekçiler üzerinde herhangi bir yargı kararı olmaksızın emekçileri yargılama noktasına gelmişlerdir" şeklinde konuştu. "Olanaklar yandaş sendikaya seferber"

Diyarbakır PTT Başmüdürlüğünün iktidara yakınlığı ile bilinen Memur Sen'in eski temsilcisi olduğunu söyleyen Görbüz, "2017 yılında yetkili olan sendikamız bütün bu hukuksuzluk karşısında durarak dönemin Başmüdür Muavini şimdi ise Başmüdürü olan şahıs hakkında suç duyurusunda bulunmuştur. Buna rağmen siyasal iktidarın gücünü arkasına alan Diyarbakır PTT Başmüdürü, 2018 yılında da yandaş sendikaya olan bağlılığını sürdürerek bir önceki yetki sürecinde seferber ettiği PTT olanaklarını tekrardan kullanmaya başlamış ve nitelikli yandaş sendika temsilcilerinin, kurumun araçları ile örgütlenme çalışmalarına çıktığı bile üyelerimiz tarafından görülmüş ve tarafımıza bildirilmiştir. Tarafsız olması gereken Başmüdür tarafsız olmadığını bütün ortamlarda dillendirmekte ve bunu yandaş sendikamızın bir temsilcisi gibi açıkça söylemektedir" ifadelerini kullandı. Görbüz son olarak, "Biz KESK Haber Sen olarak Diyarbakır PTT Başmüdürü ve onunla beraber bu çalışmalarını yürüten idarecileri yasal ve hukuksal mücadele içerisinde bir kez daha tarafsız davranma konusunda uyarıyoruz. 2018 yılındaki yetki sürecinin 1 yıl önceki yetki süreciyle aynı olumsuzluklar çerçevesinde yürümemesi için bu yandaş tavırlarla sonuna kadar mücadele edeceğiz. Bu çerçevede bunu basın ve kamuoyu ile paylaşmak elzem olmuştur. Ve bir daha tekrarlıyoruz. Diyarbakır PTT'de adil, eşit, tarafsız, yönetim istiyoruz" çağrısını yaptı. (Haber Merkezi)

